
14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 1
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti B Femmine 2016
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:25.66 9.00

2 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:45.35 7.00

3 CANANAU LAURA 2016 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:47.15 6.00

4 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:49.32 5.00

5 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTOITA 01:57.09 4.00

- WIESER ISABELLA 2016 SPORTCLUB MERANITA SQU(02:04.06)

- HOLZNER CAROLIN 2016 SPORTCLUB MERANITA SQU(02:14.98)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 2
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti B Femmine 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 09:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:21.05 9.00

2 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:25.88 7.00

3 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTOITA 01:30.33 6.00

4 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:30.98 5.00

5 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:32.31 4.00

6 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDMDA 01:33.78 3.00

7 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:34.43 2.00

8 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:36.10 1.00

9 CASSETTA GAIA 2015 PADOVANUOTOITA 01:36.82
10 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSDITA 01:38.42
11 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:47.63
12 EBERHOEFER MARIE 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:49.11
13 GHIDOTTI AURORA 2015 ACQUA TIME SSDITA 01:55.47
14 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSDITA 02:02.56
15 MINOZZI ANNA 2015 PADOVANUOTOITA 02:08.82
- GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA SQU(01:31.75)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 3
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti B Maschi 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 09:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:27.65 9.00

2 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:28.17 7.00

3 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:33.59 6.00

4 BASSAN ANDREA 2015 PADOVANUOTOITA 01:34.71 5.00

5 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:35.05 4.00

6 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:35.95 3.00

7 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:36.29 2.00

8 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTOITA 01:37.69 1.00

9 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:38.23
10 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:40.74
11 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:45.20
12 TUBIOLI ETTORE 2015 PADOVANUOTOITA 01:50.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 4
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti B Maschi 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 09:29
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:15.02 9.00

2 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:16.29 7.00

3 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:18.97 6.00

4 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:19.98 5.00

5 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:21.80 4.00

6 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:23.02 3.00

7 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:23.39 2.00

8 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTOITA 01:29.06 1.00

9 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:29.36
10 BOSCOLO MATTHIAS 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:31.24
11 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:32.64
12 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:34.30
13 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:38.60
14 CORTESE GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:46.38
15 PREGNOLATO FRANCESCO 2014 PADOVANUOTOITA 01:47.72
- BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA SQU(01:33.33)

- VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA SQU(01:30.73)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 5
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti B Femmine 2016
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 09:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSDITA 01:31.98 9.00

2 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTOITA 01:36.17 7.00

3 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDROU 01:38.69 6.00

4 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:38.72 5.00

5 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:39.33 4.00

6 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:41.85 3.00

7 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:42.05 2.00

8 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:42.58 1.00

9 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:43.09
10 SERAFINI MORGANA 2016 PADOVANUOTOITA 01:43.79
11 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:44.46
12 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:44.68
13 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:44.88
14 WEGER FREDERIKE 2016 SPORTCLUB MERANITA 01:45.98
15 PANSINI MARTINA 2016 ACQUA18 SSDITA 01:48.00
16 WIESER ISABELLA 2016 SPORTCLUB MERANITA 01:49.08
17 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:49.58
18 BARACIOLLI NATALIE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:49.68
19 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:49.69
20 BIZZOTTO SARA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:51.81
21 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:52.17
22 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:55.86
23 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTOITA 01:56.04
24 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:56.33
25 SANDRI NORA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:58.47
26 DAL FARRA GINEVRA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:59.15
27 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 02:03.20
28 HOLZNER CAROLIN 2016 SPORTCLUB MERANITA 02:05.56
29 TOMMASIN ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 02:06.64
30 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 02:07.53
- ELMAZOSKA JASMINE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDMKD ASS
- BUSANY LEONIE 2016 SPORTCLUB MERANITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 6
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti B Femmine 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 09:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSDITA 01:25.84 9.00

2 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTOITA 01:26.83 7.00

3 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:27.12 6.00

4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:28.46 5.00

5 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:28.88 4.00

6 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:29.59 3.00

7 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:31.43 2.00

8 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:31.48 1.00

9 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTOITA 01:32.17
10 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA 01:33.02
11 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:34.02
12 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSDITA 01:35.00
13 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:35.28
14 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:35.97
15 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:37.30
16 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:38.32
17 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:38.61
18 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:40.41
19 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:40.53
20 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:41.09
21 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:41.44
22 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:41.71
23 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSDITA 01:42.73
24 ROSU GIULIA 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:45.19
25 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTOITA 01:45.57
26 FERRETTO BIANCA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:46.18
27 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:46.46
28 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:49.08
29 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:49.38
30 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:51.64
31 EBERHOEFER MARIE 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:52.09
32 FRANCO LINDA ZOE 2015 MIRANO NUOTOITA 01:53.20
33 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTOITA 01:53.87
34 CUCU SARA MARIA 2015 ACQUA TIME SSDROU 01:57.23
35 TURRIN BENEDETTA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 02:00.94
36 REITERER SOPHIE 2015 SPORTCLUB MERANITA 02:06.29
- DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA ASS
- NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA ASS
- MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 7
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti B Maschi 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:26.52 9.00

2 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:26.93 7.00

3 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:29.66 6.00

4 NOVENTA RICCARDO 2015 PADOVANUOTOITA 01:29.87 5.00

5 BASSAN ANDREA 2015 PADOVANUOTOITA 01:30.14 4.00

6 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:30.63 3.00

7 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:31.80 2.00

8 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:32.21 1.00

9 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:36.64
10 BAGGIO PIETRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:37.68
11 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:38.24
12 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:38.25
13 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:38.72
14 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:38.77
15 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:39.61
16 THEINER PHILIPP 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:40.29
17 MAINO NICOLO' 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:40.39
18 KIENZL JULIAN 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:40.86
19 CECCHINATO SEBASTIANO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:41.95
20 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:43.41
21 PASOLINI ETTORE 2015 PADOVANUOTOITA 01:43.63
22 LUCCHI RAPHAEL 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:44.37
23 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:46.89
24 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:47.14
25 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSDROU 01:51.95
26 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:53.05
27 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:57.96
28 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 01:59.54
29 PICCOLOTTO FRANCESCO MARIO 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 02:02.28
- MORALES ZANTOMIO LEONARDO 2015 PADOVANUOTOITA ASS
- BEDENDI TOMMASO 2015 PADOVANUOTOITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 8
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti B Maschi 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 10:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:22.77 9.00

2 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:23.77 7.00

3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:24.12 6.00

4 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:27.17 5.00

5 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:27.73 4.00

6 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:29.67 3.00

7 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:29.94 2.00

8 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:30.94 1.00

9 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:30.96
10 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLMDA 01:31.04
11 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTOITA 01:31.35
12 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:33.14
13 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:33.78
14 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:34.94
15 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:35.05
16 BOSCOLO MATTHIAS 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:35.56
17 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:35.92
18 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:36.30
19 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:36.37
20 PINATO ALESSANDRO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:36.88
21 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:41.68
22 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:41.73
23 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSDITA 01:47.82
- VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 9
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti B Femmine 2016
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 10:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:43.44 9.00

2 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:43.58 7.00

3 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:46.63 6.00

4 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTOITA 01:50.55 5.00

5 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:53.31 4.00

6 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:54.19 3.00

7 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:56.20 2.00

8 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:56.35 1.00

9 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:57.34
10 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:57.37
11 KUAN YSABELLA GRACE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDPHI 01:58.09
12 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:58.88
13 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RLITA 01:59.15
14 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTOITA 01:59.40
15 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDUKR 01:59.46
16 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSDITA 02:03.61
17 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 02:06.69
18 SANDRI NORA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 02:08.71
19 DAL FARRA GINEVRA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 02:08.82
20 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTOITA 02:09.39
21 ORISICI ELISABETH 2016 PADOVANUOTOITA 02:14.01
22 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 02:30.60
- ELMAZOSKA JASMINE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDMKD ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 10
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti B Femmine 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:40.14 9.00

2 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:40.66 7.00

3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSDITA 01:40.83 6.00

4 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTOITA 01:42.17 5.00

5 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:42.76 4.00

6 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:44.80 3.00

7 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:45.58 2.00

8 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:45.83 1.00

9 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:46.49
10 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:46.56
11 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:46.71
12 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTOITA 01:47.61
13 CASSETTA GAIA 2015 PADOVANUOTOITA 01:48.23
14 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:49.17
15 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:49.66
16 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:50.12
17 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:50.27
18 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:50.63
19 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDMDA 01:50.89
20 FALONE LUDOVICA ZOE 2015 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:51.14
21 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:51.61
22 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSDITA 01:51.81
23 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:52.08
24 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTOITA 01:52.62
25 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA 01:54.54
26 PIA MARGHERITA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:54.95
27 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:55.95
28 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:56.88
29 REITERER SOPHIE 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:59.46
30 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSDITA 01:59.79
31 SERMPEZI ISAVELLA 2015 SPORTCLUB MERANGRE 02:04.03
32 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSDITA 02:04.06
33 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 02:04.59
34 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDROU 02:04.82
35 BENDONI ESTER 2015 ACQUA TIME SSDITA 02:07.81
36 FERRETTO BIANCA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 02:08.93
37 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 02:10.37
38 TURRIN BENEDETTA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 02:14.57
- SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTOITA ASS
- DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RLROU ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 11
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti B Maschi 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:40.13 9.00

2 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:43.03 6.50

2 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:43.03 6.50

4 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:43.42 5.00

5 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:43.96 4.00

6 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:44.72 3.00

7 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:46.34 2.00

8 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:46.41 1.00

9 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:46.98
10 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:47.88
11 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:47.99
12 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:49.75
13 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:50.82
14 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:51.87
15 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:51.89
16 JIANU MATTEO GABRIEL 2015 MIRANO NUOTOROU 01:51.99
17 MAINO NICOLO' 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:52.59
18 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:53.15
19 BARBIERO RICCARDO 2015 PADOVANUOTOITA 01:54.37
20 KARASEK EMIL 2015 PADOVANUOTOITA 01:56.08
21 PAVANELLO LIAM 2015 MIRANO NUOTOITA 01:56.14
22 TORRISI SERGIO 2015 ACQUA18 SSDITA 01:56.17
23 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:56.66
24 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:58.69
25 SIKA DAVIDE 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 02:01.78
26 SCHENATO ELIA 2015 PADOVANUOTOITA 02:02.98
27 SCARLATO LEON 2015 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 02:06.96
28 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 02:32.08
- MORALES ZANTOMIO LEONARDO 2015 PADOVANUOTOITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 12
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti B Maschi 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 10:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:31.23 9.00

2 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:32.43 7.00

3 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:34.03 6.00

4 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:34.64 5.00

5 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:35.15 4.00

6 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTOITA 01:36.16 3.00

7 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:36.30 2.00

8 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:40.04 1.00

9 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:42.95
10 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:43.34
11 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:46.21
12 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:46.86
13 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:46.99
14 CERVELLIN NICOLO' 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:47.03
15 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:47.67
16 PREGNOLATO FRANCESCO 2014 PADOVANUOTOITA 01:47.86
17 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:49.22
18 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:49.63
19 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:49.98
20 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:51.14
21 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:51.94
22 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:53.07
23 CERVELLIN FRANCESCO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:54.72
24 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 02:03.39
- VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU ASS
- RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RLITA SQU(02:02.30)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 13
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine 2016
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 11:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:23.16 9.00

2 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:23.65 7.00

3 BARACIOLLI NATALIE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:25.56 6.00

4 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSDITA 01:27.18 5.00

5 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:28.57 4.00

6 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:28.78 3.00

7 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTOITA 01:29.03 2.00

8 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:30.23 1.00

9 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:30.67
10 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDROU 01:31.47
11 KUAN YSABELLA GRACE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDPHI 01:32.31
12 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:32.58
13 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASDITA 01:32.87
14 CANANAU LAURA 2016 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:32.99
15 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDUKR 01:35.71
16 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RLITA 01:35.76
17 SERAFINI MORGANA 2016 PADOVANUOTOITA 01:36.33
18 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:37.43
19 BIZZOTTO SARA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:37.51
20 WIESER ISABELLA 2016 SPORTCLUB MERANITA 01:38.02
21 HOLZNER CAROLIN 2016 SPORTCLUB MERANITA 01:38.54
22 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:39.63
23 PANSINI MARTINA 2016 ACQUA18 SSDITA 01:39.76
24 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:39.87
25 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:40.27
26 WEGER FREDERIKE 2016 SPORTCLUB MERANITA 01:40.32
27 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:41.25
28 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:45.13
29 ORISICI ELISABETH 2016 PADOVANUOTOITA 01:49.03
30 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:55.66
31 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTOITA 01:56.76
32 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:58.16
33 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSDITA 01:58.81
34 TOMMASIN ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:59.59
- BUSANY LEONIE 2016 SPORTCLUB MERANITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 14
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 11:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:16.06 9.00

2 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTOITA 01:20.03 7.00

3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSDITA 01:20.24 6.00

4 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTOITA 01:20.91 5.00

5 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:20.98 4.00

6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:21.54 3.00

7 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSDITA 01:21.74 2.00

8 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:22.44 1.00

9 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:22.73
10 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:23.95
11 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:24.44
12 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:24.72
13 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:24.76
14 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:25.00
15 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:25.22
16 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:26.03
17 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:26.26
18 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:26.47
19 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:26.80
20 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA 01:27.55
21 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:29.06
22 FALONE LUDOVICA ZOE 2015 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:29.11
23 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:29.22
24 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:29.44
25 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTOITA 01:30.58
26 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:31.61
27 GHIDOTTI AURORA 2015 ACQUA TIME SSDITA 01:32.03
28 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:34.09
29 EBERHOEFER MARIE 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:35.17
30 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTOITA 01:35.92
31 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDROU 01:37.91
31 PIA MARGHERITA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:37.91
33 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA 01:39.60
34 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:40.04
35 ROSU GIULIA 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:41.57
36 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:41.66
37 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:41.95
38 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:43.45
39 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSDITA 01:43.54
40 CUCU SARA MARIA 2015 ACQUA TIME SSDROU 01:44.06
41 BENDONI ESTER 2015 ACQUA TIME SSDITA 01:46.27
42 FRANCO LINDA ZOE 2015 MIRANO NUOTOITA 01:48.39
43 SERMPEZI ISAVELLA 2015 SPORTCLUB MERANGRE 01:57.41
44 MINOZZI ANNA 2015 PADOVANUOTOITA 01:59.47
- DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RLITA ASS
- NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA ASS
- DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RLROU ASS
- MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA ASS
- SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTOITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 15
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Maschi 2015
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 11:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:14.05 9.00

2 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:15.05 7.00

3 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:18.05 6.00

4 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:18.16 5.00

5 NOVENTA RICCARDO 2015 PADOVANUOTOITA 01:18.62 4.00

6 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:22.27 3.00

7 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:23.07 2.00

8 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:23.71 1.00

9 KIENZL JULIAN 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:24.08
10 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:24.28
11 BAGGIO PIETRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:24.43
12 THEINER PHILIPP 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:25.18
13 JIANU MATTEO GABRIEL 2015 MIRANO NUOTOROU 01:25.40
14 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:25.85
15 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:26.25
16 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTOITA 01:26.29
17 CECCHINATO SEBASTIANO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:26.34
18 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:26.93
19 LUCCHI RAPHAEL 2015 SPORTCLUB MERANITA 01:27.11
20 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:27.80
21 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:28.36
22 PAVANELLO LIAM 2015 MIRANO NUOTOITA 01:29.86
23 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:30.29
24 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:31.34
25 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:32.97
26 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:33.09
27 TORRISI SERGIO 2015 ACQUA18 SSDITA 01:33.25
28 PASOLINI ETTORE 2015 PADOVANUOTOITA 01:33.62
29 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RLITA 01:33.94
30 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASDITA 01:35.03
31 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:35.38
32 TUBIOLI ETTORE 2015 PADOVANUOTOITA 01:35.40
33 KARASEK EMIL 2015 PADOVANUOTOITA 01:38.08
34 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:38.65
35 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSDROU 01:41.31
36 SCARLATO LEON 2015 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:41.56
37 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 01:42.61
38 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:42.67
39 SIKA DAVIDE 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:44.00
40 PICCOLOTTO FRANCESCO MARIO 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:47.54
41 SCHENATO ELIA 2015 PADOVANUOTOITA 01:47.55
42 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:52.48
43 BARBIERO RICCARDO 2015 PADOVANUOTOITA 01:55.65
- BEDENDI TOMMASO 2015 PADOVANUOTOITA ASS
- BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA SQU
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 16
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Maschi 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 11:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:10.15 9.00

2 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:10.34 7.00

3 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:10.74 6.00

4 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:13.74 5.00

5 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:13.75 4.00

6 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:13.84 3.00

7 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:14.31 2.00

8 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTOITA 01:15.00 1.00

9 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:16.03
10 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTOITA 01:16.69
11 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:16.79
12 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:16.91
13 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:17.06
14 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:17.27
15 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:17.30
16 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:17.49
17 CORTESE GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:17.99
18 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:18.26
19 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:18.59
20 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:18.72
21 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:19.06
22 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:19.85
23 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:20.88
24 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:21.39
25 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTOITA 01:22.04
26 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:22.10
27 PINATO ALESSANDRO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:22.16
28 CERVELLIN NICOLO' 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:22.39
29 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLMDA 01:23.19
30 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:24.42
31 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:24.46
32 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:25.23
33 CERVELLIN FRANCESCO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:25.71
34 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSDITA 01:29.96
35 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RLITA 01:33.58
36 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:34.13
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 17
14/06/2025

Risultati completi

Mistaffetta 4x100 SL - Maschi e Femmine 2014-2016
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 05:01.31 18.00
SCANDIUZZI INES 2015
BERLESE DAVIDE 2014
GARBUIO MATILDE 2015
DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014

  01:18.10
 02:28.33 01:10.23
 03:49.02 01:20.69
05:01.31 01:12.29

2 ARCA NUOTO ASD ITA 05:08.08 14.00
NARDI VITTORIA 2015
VISNADI LORENZO 2015
PADOVAN SVEVA 2015
RUGGIERO NICOLO' 2014

  01:21.35
 02:37.85 01:16.50
 03:53.81 01:15.96
05:08.08 01:14.27

3 NUOTO VENEZIA SSD ITA 05:12.27 12.00
MAIOCCHI REBECCA 2015
UNTILA IONEL 2014
FICOTTO CAMILLA 2016
SEMENZATO MATTEO 2014

  01:16.25
 02:35.27 01:19.02
 03:59.37 01:24.10
05:12.27 01:12.90

4 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 05:15.47 10.00
BORDIGNON CARLOTTA 2015
BUSATTA ALLEGRA 2015
DA RE LORENZO 2014
GUGLIELMIN EDOARDO 2014

  01:24.94
 02:43.40 01:18.46
 04:02.50 01:19.10
05:15.47 01:12.97

5 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA 05:19.03 8.00
FORZA FEDERICO 2014
PADOIN GIORGIA 2015
DOUAOUDA RYM 2015
SUSANA RICCARDO 2014

  01:15.04
 02:43.51 01:28.47
 04:04.37 01:20.86
05:19.03 01:14.66

6 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 05:20.36 6.00
TURATO NICHOLAS AARON 2014
XAMIN BENEDETTA 2015
CERVELLIN NICOLO' 2014
ZURLO IRIS 2015

  01:14.67
 02:36.00 01:21.33
 03:58.86 01:22.86
05:20.36 01:21.50

7 PADOVANUOTO ITA 05:22.06 4.00
GRIGOLO LEONIDA 2014
BORSETTO BIANCA 2015
FRISO GIULIA 2016
LONGHIN DAVIDE 2014

  01:18.20
 02:38.79 01:20.59
 04:06.06 01:27.27
05:22.06 01:16.00

8 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 05:27.86 2.00
ORTOLAN RICCARDO 2014
CHIES ISABELLA 2015
GAVA MIRABAL CRISTINA 2015
GHIDINA FRANCESCO 2014

  01:20.42
 02:43.65 01:23.23
 04:14.09 01:30.44
05:27.86 01:13.77

9 MONTENUOTO SSD ITA 05:34.84
MONDIN GIACOMO 2014
ZANDONA' BENEDETTA 2015
MATTIAZZO CRISTIANO 2014
ORTOLAN EMMA 2015

  01:23.76
 02:49.92 01:26.16
 04:14.90 01:24.98
05:34.84 01:19.94

10 AMATORI NUOTO SSD ARL ITA 05:39.64
ZENATO ANNA 2015
TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015
TURCAN DANIELE 2014
PINATO ALESSANDRO 2014

  01:25.07
 02:51.41 01:26.34
 04:15.35 01:23.94
05:39.64 01:24.29
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 18
14/06/2025

Risultati completi

11 MIRANO NUOTO ITA 05:54.82
PINTON MARGHERITA 2015
PAVANELLO LIAM 2015
JIANU MATTEO GABRIEL 2015
MEGGIOTTO AZZURRA 2015

  01:30.79
 03:01.83 01:31.04
 04:33.04 01:31.21
05:54.82 01:21.78

12 NORD EST H2O SSD RL ITA 05:56.19
OLIVOTTO NOEMI 2015
CESARINO THIAGO 2015
RAMON ALBERTO 2014
MERLER AURORA 2015

  01:23.25
 02:58.75 01:35.50
 04:33.52 01:34.77
05:56.19 01:22.67

13 ACQUA18 SSD ITA 06:01.28
SENIGAGLIA GIULIA 2015
RAVI' MARKO 2014
TORRISI SERGIO 2015
FRANZINI MATILDE 2015

  01:28.70
 03:02.10 01:33.40
 04:32.66 01:30.56
06:01.28 01:28.62

14 SPORTCLUB MERAN ITA 06:09.41
KIENZL JULIAN 2015
ROSU GIULIA 2015
EBERHOEFER MARIE 2015
LUCCHI RAPHAEL 2015

  01:23.96
 03:06.91 01:42.95
 04:40.28 01:33.37
06:09.41 01:29.13

15 NC THERMAL DELFINI ABANO ITA 07:03.49
STURARO ALEX 2014
DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016
SADIKU SEBASTIAN 2015
FLOARES ELISA LUCIA 2015

  01:36.28
 03:36.31 02:00.03
 05:20.83 01:44.52
07:03.49 01:42.66
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 19
14/06/2025

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASDITA   01:23.69 02:49.29 9.0001:25.60

2 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   01:21.45 02:50.37 7.0001:28.92

3 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERANITA   01:26.82 02:58.70 6.0001:31.88

4 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSDITA   01:30.28 03:02.36 5.0001:32.08

5 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   01:29.96 03:03.43 4.0001:33.47

6 FALDINI ASIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:28.94 03:04.48 3.0001:35.54

7 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   01:32.67 03:07.20 2.0001:34.53

8 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDROU   01:32.70 03:09.59 1.0001:36.89

9 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   01:32.90 03:10.0101:37.11

10 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:35.36 03:11.9601:36.60

11 ZOLETTO VITTORIA 2014 CUS UDINE ASDITA   01:32.29 03:12.2001:39.91

12 COMELLINI SOFIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:36.80 03:12.3501:35.55

13 BONFIGLIOLI MIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:36.32 03:15.5301:39.21

14 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTOITA   01:38.21 03:15.9301:37.72

15 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:37.72 03:16.7901:39.07

16 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:39.77 03:17.8901:38.12

17 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTOITA   01:35.98 03:20.5701:44.59

18 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERANITA   01:40.01 03:20.6501:40.64

19 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RLITA   01:39.98 03:20.9801:41.00

20 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERANITA   01:35.39 03:22.9801:47.59

21 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   01:41.19 03:28.6401:47.45

22 MORO ELEONORA 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA   01:44.04 03:28.6801:44.64

23 CAVALIERO AZZURRA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:44.70 03:29.0501:44.35

24 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERANITA   01:47.54 03:34.4801:46.94

- LUCHINI ALICE 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA  ASS
- BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   01:26.70 SQU(02:57.37)

FRAZ DORSO

- PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTOITA   01:36.53 SQU(03:18.42)
FRAZ DORSO

- GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTOITA   01:50.07 SQU(03:37.69)
FRAZ DORSO
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 20
14/06/2025

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSDITA   01:16.10 02:37.99 9.0001:21.89

2 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:19.44 02:43.50 7.0001:24.06

3 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASDITA   01:20.60 02:47.39 6.0001:26.79

4 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:19.40 02:47.80 5.0001:28.40

5 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSDITA   01:22.37 02:49.30 4.0001:26.93

6 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   01:20.89 02:49.80 3.0001:28.91

7 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTOITA   01:22.24 02:50.57 2.0001:28.33

8 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU   01:20.58 02:51.38 1.0001:30.80

9 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:23.95 02:51.6601:27.71

10 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:23.10 02:51.7301:28.63

11 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:24.36 02:52.8901:28.53

12 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   01:22.76 02:53.8901:31.13

13 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   01:27.65 02:55.4801:27.83

14 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   01:24.40 02:58.4001:34.00

15 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERANITA   01:24.09 02:58.5201:34.43

15 MANDRICK ASHLEEN 2013 NUOTO VENEZIA SSDHUN   01:28.07 02:58.5201:30.45

17 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTOITA   01:25.86 02:59.0101:33.15

18 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASDITA   01:28.20 02:59.4001:31.20

19 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:25.77 02:59.4701:33.70

20 PERNICE CHIARA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA   01:26.11 03:00.4201:34.31

21 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSDITA   01:26.42 03:00.5501:34.13

22 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA   01:28.81 03:03.4401:34.63

23 MODUGNO ALESSIA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:36.18 03:04.5901:28.41

24 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   01:30.55 03:04.9101:34.36

25 VACCARI MARGHERITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:31.06 03:05.4201:34.36

26 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:30.70 03:05.9001:35.20

27 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA   01:33.38 03:07.3401:33.96

28 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:29.88 03:09.8101:39.93

29 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   01:30.94 03:10.3501:39.41

30 BENCIVENNI AURORA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:31.57 03:12.4901:40.92

30 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:31.70 03:12.4901:40.79

32 TAVERNA GIULIA 2013 CUS UDINE ASDITA   01:30.62 03:12.7401:42.12

33 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTOITA   01:35.16 03:12.7701:37.61

34 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:31.91 03:13.7501:41.84

35 GUSBERTI LAURA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:32.99 03:14.4101:41.42

36 BALLICO BIANCA 2013 CUS UDINE ASDITA   01:36.39 03:15.5301:39.14

37 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA   01:41.31 03:28.7401:47.43

- DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA  ASS
- TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA  ASS
- CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA   01:28.23 SQU(02:59.67)

FRAZ RANA
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 21
14/06/2025

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:18.46 02:42.51 9.0001:24.05

2 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA   01:21.96 02:44.07 7.0001:22.11

3 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASDITA   01:22.05 02:48.05 6.0001:26.00

4 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTOITA   01:22.98 02:51.03 5.0001:28.05

5 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   01:21.79 02:51.72 4.0001:29.93

6 GASPARINI EDOARDO 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   01:20.43 02:51.98 3.0001:31.55

7 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   01:21.11 02:52.32 2.0001:31.21

8 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERANITA   01:21.75 02:53.63 1.0001:31.88

9 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   01:25.79 02:54.2601:28.47

10 VIVARELLI COLONNA CESARE 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:28.21 02:58.9001:30.69

11 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   01:29.13 02:59.7301:30.60

12 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:28.89 02:59.9801:31.09

13 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   01:27.96 03:01.0301:33.07

14 FARAGLIA ALESSANDRO 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:28.88 03:01.8101:32.93

15 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:31.14 03:03.2401:32.10

16 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:27.42 03:03.2601:35.84

17 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:28.57 03:06.4401:37.87

18 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   01:30.29 03:06.9901:36.70

19 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:36.32 03:07.3001:30.98

- CARIANI CESARE 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:50.90 SQU
FRAZ FARFALLA
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 22
14/06/2025

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi 2012
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 15:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:10.82 02:31.12 9.0001:20.30

2 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASDITA   01:11.53 02:34.77 7.0001:23.24

3 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSDITA   01:14.69 02:35.84 6.0001:21.15

4 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSDITA   01:12.93 02:36.63 5.0001:23.70

5 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTOITA   01:16.78 02:36.64 4.0001:19.86

6 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTOITA   01:14.65 02:37.75 3.0001:23.10

7 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASDITA   01:16.02 02:38.78 2.0001:22.76

8 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   01:15.34 02:38.94 1.0001:23.60

9 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   01:16.05 02:40.2801:24.23

10 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   01:18.50 02:41.0801:22.58

11 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:16.87 02:42.2001:25.33

12 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   01:16.05 02:43.0001:26.95

13 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSDITA   01:17.14 02:44.0401:26.90

14 CAUCIGH ENRICO 2012 CUS UDINE ASDITA   01:19.17 02:45.0401:25.87

15 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   01:21.59 02:46.5101:24.92

16 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSDITA   01:26.53 02:53.8901:27.36

17 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   01:25.98 02:54.4601:28.48

18 SAVORANI MATTEO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:24.99 02:54.5001:29.51

19 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA   01:30.58 02:57.1501:26.57

20 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSDMDA   01:25.81 02:57.3701:31.56

21 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   01:29.79 02:59.5501:29.76

22 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDUKR   01:32.25 03:10.1301:37.88

23 CONDOTTA FILIPPO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA   01:33.40 03:11.1301:37.73

24 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTOITA   01:28.26 03:18.8801:50.62
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 23
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:17.21 9.00

2 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:17.22 7.00

3 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSDITA 01:21.09 6.00

4 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTOITA 01:24.40 5.00

5 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RLITA 01:26.18 4.00

6 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:28.38 3.00

7 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSDITA 01:28.84 2.00

8 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:28.99 1.00

9 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:29.97
10 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:30.01
11 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:31.44
12 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 01:34.40
13 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:35.26
14 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:36.48
15 CHIAPPERIN VITTORIA 2014 PADOVANUOTOITA 02:00.42
- PADOAN ELENA 2014 PADOVANUOTOITA SQU(01:59.86)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 24
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:15.53 9.00

2 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:16.29 7.00

3 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTOITA 01:17.22 6.00

4 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSDITA 01:17.55 5.00

5 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:17.67 4.00

6 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:18.96 3.00

7 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:19.14 2.00

8 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:20.13 1.00

9 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:20.50
10 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 01:20.51
11 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:22.44
12 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERANITA 01:22.76
13 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:25.92
14 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:26.45
15 BENCIVENNI AURORA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:29.73
16 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:30.49
17 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:33.13
18 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:36.23
19 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSDITA 01:39.31
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 25
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOROU 01:13.67 9.00

2 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:16.24 7.00

3 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:17.13 6.00

4 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:18.12 5.00

5 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTOITA 01:20.28 4.00

6 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:20.68 3.00

7 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:24.10 2.00

8 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:24.80 1.00

9 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:25.51
10 BONFANTE MATTIA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:25.87
11 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:26.23
12 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:27.40
13 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDUKR 01:27.60
14 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:28.14
15 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:29.75
16 SOLDI GIACOMO 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:30.69
17 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTOITA 01:51.75
- PARLATO RAFFAELE 2013 MIRANO NUOTOITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 26
14/06/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi 2012
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:05.45 9.00

2 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:05.92 7.00

3 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:09.00 6.00

4 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:10.62 5.00

5 CIMBARO FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:10.93 4.00

6 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:10.99 3.00

7 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERANUKR 01:11.41 2.00

8 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:11.46 1.00

9 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:11.57
10 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:11.73
11 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTOITA 01:13.99
12 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:14.02
13 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSDITA 01:14.23
14 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:15.73
15 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:15.81
16 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTOITA 01:19.30
17 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:20.13
18 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RLITA 01:21.81
19 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:23.12
20 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTOITA 01:23.27
21 SAVORANI MATTEO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:23.86
22 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:24.91
23 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:25.42
24 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTOITA 01:28.09
25 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:29.71
26 DONATI ALESSANDRO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:32.09
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 27
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:17.30 9.00

2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:17.51 7.00

3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:19.82 6.00

4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:22.45 5.00

5 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:23.28 4.00

6 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:23.83 3.00

7 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSDITA 01:25.85 2.00

8 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:27.74 1.00

9 ZANELLA ZOE 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:29.01
10 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:29.33
11 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:29.64
12 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:29.88
13 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:29.90
14 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSDITA 01:30.08
15 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:30.27
16 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 01:30.47
17 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:30.73
18 PIVETTA GIORGIA 2014 CUS UDINE ASDITA 01:31.20
19 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:34.65
20 MORANDO DALIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:35.33
21 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:35.75
22 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:36.18
23 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:36.24
24 BONFIGLIOLI MIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:37.22
25 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:38.09
26 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RLITA 01:39.10
27 MORO ELEONORA 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:40.99
28 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:42.21
29 LORENZONI GRETA 2014 ACQUA TIME SSDITA 01:42.80
30 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:43.74
- VISENTIN VITTORIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA SQU(01:39.03)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 28
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSDITA 01:16.65 9.00

2 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:17.01 7.00

3 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:18.04 6.00

4 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:18.73 5.00

5 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:20.81 4.00

6 MANDRICK ASHLEEN 2013 NUOTO VENEZIA SSDHUN 01:21.22 3.00

7 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:21.31 2.00

8 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:21.90 1.00

9 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:21.99
10 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:22.19
11 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:22.28
12 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:22.66
13 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSDITA 01:22.80
14 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:22.99
15 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:23.64
16 NAVARRA ANGELA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:23.87
17 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:24.90
18 PERNICE CHIARA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:25.17
19 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:25.78
20 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:26.20
21 BALLICO BIANCA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:26.28
22 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:26.37
23 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTOITA 01:26.45
24 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:26.56
25 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:26.67
26 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:27.42
27 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:28.12
28 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:28.17
29 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:28.24
30 TABOGA PENELOPE 2013 CUS UDINE ASDITA 01:28.57
31 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:28.88
32 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:29.20
33 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:30.24
34 GUSBERTI LAURA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:32.43
35 FENZO GIULIA 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:38.96
36 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:43.00
37 DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:46.72
38 WEGER KATHARINA 2013 SPORTCLUB MERANITA 01:47.25
- CODATO DEVA 2013 NORD EST H2O SSD RLITA ASS
- VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTOITA SQU(01:31.18)

- TAVERNA GIULIA 2013 CUS UDINE ASDITA SQU(01:27.12)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 29
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:13.41 9.00

2 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:14.90 7.00

3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:16.61 6.00

4 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:18.42 5.00

5 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERANITA 01:19.12 4.00

6 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:19.53 3.00

7 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTOITA 01:19.62 2.00

8 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:22.08 1.00

9 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:22.55
10 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:22.87
11 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:22.91
12 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:23.24
13 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RLITA 01:24.12
14 VIVARELLI COLONNA CESARE 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:24.37
15 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:24.67
16 DESIDERIO ALESSANDRO 2013 CUS UDINE ASDITA 01:25.48
17 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTOITA 01:25.56
18 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:26.12
19 FARAGLIA ALESSANDRO 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:26.44
20 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:26.57
21 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTOITA 01:26.81
22 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:27.14
23 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:28.11
24 BIBBO' LUCA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:28.39
25 COCETTA FEDERICO SASA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:30.17
26 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:31.50
27 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:32.73
28 LUISE SEBASTIAN 2013 PADOVANUOTOITA 01:41.20
- DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 30
14/06/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi 2012
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:08.27 9.00

2 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:10.88 7.00

3 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERANUKR 01:11.55 6.00

4 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:11.95 5.00

5 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:12.90 4.00

6 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:14.93 3.00

7 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:15.87 2.00

8 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:15.95 1.00

9 CAUCIGH ENRICO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:18.08
10 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:18.49
11 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:19.99
12 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:21.66
13 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:22.96
14 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSDITA 01:23.70
15 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSDMDA 01:24.22
16 VIZZARI DAVIDE 2012 CUS UDINE ASDITA 01:24.33
17 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:24.34
18 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:25.17
19 CONDOTTA FILIPPO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:28.26
20 ZOLETTO PIETRO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:34.17
21 ABDULLAH ADAM 2012 SPORTCLUB MERANIRQ 01:59.75
- MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA ASS
- GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA SQU
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 31
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:31.00 9.00

2 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSDITA 01:31.86 7.00

3 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:33.86 6.00

4 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:34.00 5.00

5 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 01:34.09 4.00

6 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:35.55 3.00

7 ZOLETTO VITTORIA 2014 CUS UDINE ASDITA 01:36.07 2.00

8 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:37.20 1.00

9 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDROU 01:38.39
10 COMELLINI SOFIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:38.56
11 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:39.07
12 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSDITA 01:39.17
13 FALDINI ASIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:39.52
14 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:39.66
15 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTOITA 01:39.73
16 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSDITA 01:41.25
17 LUCHINI ALICE 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:43.39
18 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 01:43.88
19 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:43.97
20 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:44.08
21 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTOITA 01:44.54
22 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:44.87
23 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:45.18
24 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:46.80
25 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:46.83
26 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:51.55
27 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSDITA 01:51.71
28 CAVALIERO AZZURRA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:52.90
29 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:53.62
30 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:57.68
31 TRACANELLI SOFIA 2014 CUS UDINE ASDITA 02:02.28
32 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RLROU 02:07.57
- GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RLITA SQU(01:38.94)
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 32
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:25.89 9.00

2 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:29.32 7.00

3 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:29.37 6.00

4 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:29.90 5.00

5 TABOGA PENELOPE 2013 CUS UDINE ASDITA 01:31.49 4.00

6 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:31.52 3.00

7 MODUGNO ALESSIA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:31.91 2.00

8 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSDITA 01:32.02 1.00

9 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:32.42
10 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:32.80
11 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:33.51
12 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:33.73
13 VACCARI MARGHERITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:33.82
14 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:33.96
15 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:34.59
16 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:34.78
17 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTOITA 01:35.56
18 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:35.78
19 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:37.91
20 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:38.52
21 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:38.71
22 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:39.76
23 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:41.31
24 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:41.84
25 CRAGNOLINI FRANCESCA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:42.28
26 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:42.48
27 MAIOLI AMELIA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:45.26
28 MAIOLI AMANDA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:48.18
29 IERARDI VITTORIA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:49.96
30 DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:56.66
- CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSDITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 33
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:21.85 9.00

2 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:24.48 7.00

3 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:24.71 6.00

4 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:30.06 5.00

5 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:30.90 4.00

6 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTOITA 01:31.15 3.00

7 COCCATO LUCAS 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:31.44 2.00

8 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:31.60 1.00

9 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:32.94
10 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:32.97
11 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 01:33.47
12 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RLITA 01:34.36
13 PALI MORGAN 2013 CUS UDINE ASDITA 01:34.81
14 BELLINTANI FEDERICO 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:35.51
15 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:35.60
16 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RLITA 01:37.16
17 GASPARINI EDOARDO 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:38.96
18 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTOITA 01:39.31
19 BIBBO' LUCA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:41.30
20 SOLDI GIACOMO 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:42.19
21 COMELLO NICOLA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:47.71
22 CARIANI CESARE 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:48.13
- FARAGLIA ALESSANDRO 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 34
14/06/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi 2012
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:15.67 9.00

2 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTOITA 01:20.40 7.00

3 LAUTO LEONARDO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:25.02 6.00

4 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:25.53 5.00

5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:25.95 4.00

6 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSDITA 01:28.07 3.00

7 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:29.03 2.00

8 DRIUTTI MATTEO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:29.95 1.00

9 VIZZARI DAVIDE 2012 CUS UDINE ASDITA 01:30.25
10 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSDITA 01:30.39
11 ZOLETTO PIETRO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:33.11
12 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:33.86
13 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:34.16
14 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:35.22
15 CONDOTTA FILIPPO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:35.54
16 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:36.82
17 CIMBARO FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:38.50
18 LEVAN FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:40.50
19 CALLEGARI LUCA 2012 ACQUA TIME SSDITA 01:58.50
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 35
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine 2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASDITA 01:07.88 9.00

2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:10.35 7.00

3 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:11.54 6.00

4 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:12.46 5.00

5 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:12.55 4.00

6 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:13.67 3.00

7 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:13.88 2.00

8 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSDITA 01:14.07 1.00

9 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:14.40
10 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:15.49
11 FALDINI ASIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:16.13
12 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:16.44
13 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:17.28
14 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:17.78
15 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RLITA 01:18.37
16 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSDITA 01:18.79
17 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSDITA 01:18.93
18 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:19.19
19 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:19.54
20 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RLITA 01:19.65
21 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:20.10
22 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:20.21
22 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:20.21
22 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:20.21
25 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 01:20.36
26 CAVALIERO AZZURRA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:20.47
27 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:20.48
28 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:20.71
29 BONFIGLIOLI MIA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:20.77
30 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:21.06
31 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTOITA 01:21.18
32 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 01:21.26
33 MORANDO DALIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:21.32
34 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:21.49
35 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:21.61
36 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:21.74
37 ZOLETTO VITTORIA 2014 CUS UDINE ASDITA 01:22.03
38 ZANELLA ZOE 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:22.46
39 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:22.64
40 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:22.82
41 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 01:23.15
42 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSDITA 01:24.10
43 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:24.42
44 MORO ELEONORA 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:24.69
45 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:25.04
46 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:25.60
47 VISENTIN VITTORIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:26.46
48 PIVETTA GIORGIA 2014 CUS UDINE ASDITA 01:26.82
49 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERANITA 01:27.11
50 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:27.85
51 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:28.09
52 LUCHINI ALICE 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:29.11
53 CHIAPPERIN VITTORIA 2014 PADOVANUOTOITA 01:31.31
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 36
14/06/2025

Risultati completi

54 LORENZONI GRETA 2014 ACQUA TIME SSDITA 01:32.62
55 TRACANELLI SOFIA 2014 CUS UDINE ASDITA 01:34.54
56 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RLROU 02:03.85
- PADOAN ELENA 2014 PADOVANUOTOITA SQU
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 37
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 18:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSDITA 01:04.58 9.00

2 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:05.69 7.00

3 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:07.30 6.00

4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:07.60 5.00

5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:08.50 4.00

6 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:08.54 3.00

7 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:08.64 2.00

8 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:09.61 1.00

9 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:10.21
10 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSDITA 01:10.41
11 MANDRICK ASHLEEN 2013 NUOTO VENEZIA SSDHUN 01:11.24
12 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:11.31
13 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:11.39
14 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:11.42
15 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERANITA 01:11.58
16 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:11.88
17 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:11.96
18 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:12.81
19 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:12.86
20 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSDITA 01:13.01
21 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:13.29
22 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:13.42
23 NAVARRA ANGELA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:13.55
24 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTOITA 01:13.78
25 PERNICE CHIARA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:14.43
26 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:14.96
27 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:15.48
28 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:16.29
29 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:16.83
30 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:17.01
31 TABOGA PENELOPE 2013 CUS UDINE ASDITA 01:17.08
32 BALLICO BIANCA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:17.22
33 CRAGNOLINI FRANCESCA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:17.95
34 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:18.24
35 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:18.33
36 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:18.61
37 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:19.42
38 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:19.91
39 BENCIVENNI AURORA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:20.26
40 MAIOLI AMANDA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:20.49
41 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSDITA 01:20.83
42 GUSBERTI LAURA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:20.92
43 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:20.95
44 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:21.33
45 WEGER KATHARINA 2013 SPORTCLUB MERANITA 01:22.00
46 FENZO GIULIA 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:22.65
47 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTOITA 01:22.80
48 TAVERNA GIULIA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:23.45
49 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:24.60
50 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSDITA 01:25.87
51 MAIOLI AMELIA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:27.36
52 IERARDI VITTORIA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:28.36
- CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSDITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 38
14/06/2025

Risultati completi

- CODATO DEVA 2013 NORD EST H2O SSD RLITA ASS
- DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 39
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi 2013
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 18:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:03.62 9.00

2 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:04.17 7.00

3 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOROU 01:05.32 6.00

4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:07.12 5.00

5 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:07.83 4.00

6 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:08.37 3.00

7 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:08.43 2.00

8 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASDITA 01:08.44 1.00

9 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:08.68
10 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:09.23
11 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:09.57
12 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:09.71
13 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:09.91
14 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERANITA 01:10.28
15 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:10.34
16 BONFANTE MATTIA 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:10.79
17 VIVARELLI COLONNA CESARE 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:11.17
18 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTOITA 01:11.29
19 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:11.67
20 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:12.33
21 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:12.47
22 COCCATO LUCAS 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:12.50
23 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:12.86
24 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RLITA 01:13.12
25 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTOITA 01:13.13
26 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:13.43
27 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:13.52
28 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RLITA 01:13.56
29 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:13.62
30 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTOITA 01:13.81
31 FARAGLIA ALESSANDRO 2013 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:14.19
32 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:14.24
33 COCETTA FEDERICO SASA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:15.25
34 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:15.26
35 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:15.51
36 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:15.60
37 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDUKR 01:15.61
38 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:16.20
39 DESIDERIO ALESSANDRO 2013 CUS UDINE ASDITA 01:16.24
40 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTOITA 01:16.47
41 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:17.79
42 PALI MORGAN 2013 CUS UDINE ASDITA 01:18.29
43 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:18.88
44 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 01:22.28
45 BELLINTANI FEDERICO 2013 ACQUA TIME SSDITA 01:24.72
46 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:27.18
47 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTOITA 01:29.98
48 COMELLO NICOLA 2013 CUS UDINE ASDITA 01:33.76
49 LUISE SEBASTIAN 2013 PADOVANUOTOITA 01:38.62
- DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA ASS
- PARLATO RAFFAELE 2013 MIRANO NUOTOITA ASS
- BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA SQU
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 40
14/06/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi 2012
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 18:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:59.62 9.00

2 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:00.70 7.00

3 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 01:01.60 6.00

4 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTOITA 01:03.24 5.00

5 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:03.28 4.00

6 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERANUKR 01:04.06 3.00

7 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 01:04.21 2.00

8 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:05.08 1.00

9 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 01:05.31
10 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:05.36
11 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 01:05.74
12 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSDITA 01:05.88
13 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSDITA 01:06.73
14 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:06.76
15 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RLITA 01:06.85
16 CIMBARO FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:06.97
17 DRIUTTI MATTEO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:07.25
18 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSDROU 01:07.57
19 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:07.73
20 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASDITA 01:08.22
21 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:08.87
22 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 01:08.89
23 CAUCIGH ENRICO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:09.00
24 VIZZARI DAVIDE 2012 CUS UDINE ASDITA 01:09.47
25 LAUTO LEONARDO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:09.73
26 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTOITA 01:09.76
27 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:09.88
28 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 01:10.17
29 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTOITA 01:10.77
30 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSDITA 01:10.86
31 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSDMDA 01:11.79
32 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSDITA 01:11.92
33 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDUKR 01:13.45
34 SAVORANI MATTEO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:13.53
35 LEVAN FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA 01:13.62
36 DONATI ALESSANDRO 2012 DE AKKER TEAM SSD ARLITA 01:13.74
37 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:14.01
38 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:15.80
39 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTOITA 01:16.63
40 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTOITA 01:18.06
41 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTOITA 01:20.07
42 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA 01:20.97
43 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:24.24
44 CALLEGARI LUCA 2012 ACQUA TIME SSDITA 01:27.72
45 ABDULLAH ADAM 2012 SPORTCLUB MERANIRQ 01:30.19
- MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA ASS
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14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 41
14/06/2025

Risultati completi

Mistaffetta 4x100 MX - Maschi e Femmine 2012-2014
Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 18:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 ARCA NUOTO ASD ITA 04:49.97 18.00
SACCUCCI RICCARDO 2012
PETTENO' NICOLE 2013
CAMPELLO GABRIELE 2012
GIORDANO ANNA ANGELA 2013

  01:09.98
 02:36.60 01:26.62
 03:44.45 01:07.85
04:49.97 01:05.52

2 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 04:50.20 14.00
IVESSA LAURA 2013
MORRA ALESSANDRO 2012
ZANON RODOLFO 2012
GALANTI GRETA 2013

  01:20.22
 02:35.90 01:15.68
 03:45.94 01:10.04
04:50.20 01:04.26

3 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 04:58.03 12.00
BARACIOLLI ISABEL 2013
PENZO PAOLO 2012
SIMEONI PIETRO 2012
DISEGNA GINEVRA 2013

  01:21.63
 02:42.31 01:20.68
 03:49.41 01:07.10
04:58.03 01:08.62

4 ONDABLU SSD ITA 05:00.96 10.00
BUFFA WARREN 2012
REATO RACHELE 2013
ROMANIV MYKOLA 2012
DE BONI AGATA 2014

  01:13.04
 02:36.27 01:23.23
 03:48.39 01:12.12
05:00.96 01:12.57

5 NUOTO VENEZIA SSD ITA 05:06.74 8.00
FOCCARDI GIORGIA 2014
CECCHINATO LUCREZIA 2014
SERBAN ROBERT STEFAN 2012
TASCA IACOB 2012

  01:20.49
 02:47.94 01:27.45
 04:00.35 01:12.41
05:06.74 01:06.39

6 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 05:08.77 6.00
ANDOLFATO CECILIA 2013
DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012
FAVRETTO GAIA 2013
NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012

  01:18.49
 02:43.45 01:24.96
 04:01.66 01:18.21
05:08.77 01:07.11

7 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA 05:11.95 4.00
ZONNO FRANCESCO 2012
CARNIATO ARIANNA 2013
PECCOLO ALICE 2013
RECINE DAVIDE 2012

  01:15.48
 02:53.13 01:37.65
 04:10.02 01:16.89
05:11.95 01:01.93

8 PADOVANUOTO ITA 05:12.03 2.00
TOMMASI AGATA 2013
VAROTTO ALEX 2012
BORSETTO DAMIANO 2012
FECCHIO MARTINA 2014

  01:20.22
 02:41.02 01:20.80
 03:55.00 01:13.98
05:12.03 01:17.03

9 CUS UDINE ASD ITA 05:20.48
CAUCIGH ENRICO 2012
TABOGA PENELOPE 2013
CIMBARO FILIPPO 2012
BALLICO BIANCA 2013

  01:17.50
 02:49.99 01:32.49
 04:04.57 01:14.58
05:20.48 01:15.91

10 AMATORI NUOTO SSD ARL ITA 05:20.70
TONELLO BENEDETTA 2014
POZZATO GIULIA 2013
VERONESE TOMMASO 2012
BELLUCO GIACOMO 2013

  01:24.61
 02:57.98 01:33.37
 04:15.07 01:17.09
05:20.70 01:05.63
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Risultati completi

11 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 05:20.90
DE COPPI AURORA 2013
SURUGIU MARIA CRISTINA 2013
SONEGO GIOVANNI 2012
PASQUALOTTI TOMMASO 2013

  01:25.76
 02:58.34 01:32.58
 04:12.25 01:13.91
05:20.90 01:08.65

12 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 05:22.71
SCOTTON IRIS 2013
BERNARDI GIULIA 2014
FIMIANI GABRIELE 2012
ZURLO PIETRO 2013

  01:29.09
 03:00.37 01:31.28
 04:14.41 01:14.04
05:22.71 01:08.30

13 MIRANO NUOTO ITA 05:22.76
MENEGAZZO ELISABETTA 2013
MUNTEANU ANDREA 2013
VOLPATO MATILDE 2013
FAVERO NATHAN 2013

  01:22.20
 02:51.97 01:29.77
 04:12.93 01:20.96
05:22.76 01:09.83

14 SPORTCLUB MERAN ITA 05:27.31
SLIUSARCHUK KYRYLO 2012
HOLZNER JASMIN 2014
POZZATO SILVIA 2013
SORRENTI SILAS 2013

  01:14.79
 02:53.60 01:38.81
 04:17.02 01:23.42
05:27.31 01:10.29

15 NC THERMAL DELFINI ABANO ITA 05:29.37
NAVARRA ANGELA 2013
PATTARO FILIPPO 2012
MERCANTI GIULIA 2013
DE ZOTTI CARLO 2012

  01:25.87
 02:51.47 01:25.60
 04:23.70 01:32.23
05:29.37 01:05.67

16 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 05:38.35
CASONATO VIOLA 2013
OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012
VERONESE GIOELE 2013
PAVAN EMMA 2013

  01:29.95
 02:55.00 01:25.05
 04:22.70 01:27.70
05:38.35 01:15.65

17 NORD EST H2O SSD RL ITA 05:48.09
MURIOTTO KRISTINA 2014
GRIZZER SEBASTIAN 2013
GIULIANA GIORGIA 2014
CAGNIN LEONIDA 2012

  01:33.91
 03:07.87 01:33.96
 04:36.69 01:28.82
05:48.09 01:11.40

18 ACQUA18 SSD ITA 05:50.67
GIANOLLA MOSE' 2012
PIGOZZO NOEMI 2013
VIANELLO ZOE 2013
ZAMUNER RAOUL 2012

  01:21.48
 03:10.86 01:49.38
 04:43.03 01:32.17
05:50.67 01:07.64
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